s CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADEMICOS

Listagem de Alunos aptos para Colagao de Grau

@E® INSTITUTO FEDERAL
@8 coano

Colagao de Grau: Colagdo de grau publica - Agronomia

Ano Letivo: 2022 Per. Letivo:1 Data: 26/05/2022 Situagao: Agendada

Instituigao: Campus Rio Verde

Curso: 02AGR20I -

Bacharelado em Agronomia - Rio Verde

Matricula

Aluno

2018202200240016
2017102200240430
2016102200240094
2017102200240529
2017102200240286
2017102200240332
2018102200240141
2016102200240183
2017102200240251
2020102200240380
2016102200240205
2017102200240197
2016102200240230
2017102200240219
2014102200240115
2018102200240010
2016102200240396
2017102200240081
2017102200240014
2017102200240375

Barbara Vieira de Freitas

Fernanda Lopes Mendes

Franciene Faria de Freitas

Gustavo Assis Rodrigues

Helen Cristine da Silva Cruvinel

Horacio Francisco Rodrigues Neto

Hugo Vinicius Honorato de Sousa Oliveira
Isabelle Guimaraes de Oliveira

Jonathas Lourengo Resende dos Santos
Julia Maria de Souza Almeida

Manoel Ricardo Bezerra Santos

Natasha Taline dos Santos Trombela
Pamela Davila Cardozo Dias

Rafaela Souza Pereira

Rebeca Martins da Silva Fernandes de Oliveira
Ricardo Silva de Carvalho

Silvia Cristina Félix

Stella Tomaz de Castro

Tério da Silva Ferreira Filho

Thacyelle Ferreira de Jesus

r f 5 AN
Edunsde Lo Lalel,
Eduardo Ledo Cabral
Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduagao
Portaria n?122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021

Total de Alunos do Curso: 20

16/05/2022 12:45

Pagina: 1



[ ] CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADEMICOS
@E® INSTITUTO FEDERAL

B8 comno Listagem de Alunos aptos para Colagao de Grau

Colagao de Grau: Colagdo de grau publica - Bel Ciéncias Bioldgicas

Ano Letivo: 2022 Per. Letivo:1 Data: 25/05/2022 Situagao: Agendada

Instituigao: Campus Rio Verde
Curso: 02Bl023| - Bacharelado em Ciéncias Biologicas - Rio Verde

Matricula Aluno
2018102230540500 Beatriz Fermino
2018102230540070 Bianca Santos de Oliveira
2016102230530376 Damiana Souza Santos Augusto
2017102230530142 Diorraynne Lima Souza
2018102230530024 Samara Silva Ribeiro
2016102230530201 Vanessa Cardoso de Souza

Total de Alunos do Curso: 6

W-.dc-iml el
Eduardo Ledo Cabral‘a{
Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduagao
Portaria n?122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021

16/05/2022 12:46 Pégina: 1



s CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADEMICOS

[ |
@EE NSTITUTO FEDERAL ] .
@8 oo Listagem de Alunos aptos para Colagao de Grau

Colagao de Grau: Colagdo de grau publica - Ciéncia da Computacéo

Ano Letivo: 2022 Per. Letivo:1 Data: 25/05/2022 Situagao: Agendada

Instituigao: Campus Rio Verde

Curso: 02CDC20I - Bacharelado em Ciéncia da Computacgéo - Rio Verde
Matricula Aluno
2018102201910078 Paulo Henrick Freitas Cabral
Total de Alunos do Curso: 1

Eduardo Ledo Cabral
Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduagao
Portaria n°122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021
Pagina: 1

16/05/2022 12:45



[ ] CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADEMICOS
@E® INSTITUTO FEDERAL

B8 comno Listagem de Alunos aptos para Colagao de Grau

Colagao de Grau: Colagdo de grau publica - Eng Alimentos

Ano Letivo: 2022 Per. Letivo:1 Data: 26/05/2022 Situagao: Agendada

Instituigao: Campus Rio Verde
Curso: 02ALI20I - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Rio Verde

Matricula Aluno
2016102200340480 Geovanna Machado Guimaraes
2016102200340307 Isabelly de Campos Carvalho Cabassa
2016102200340145 Jéssica Silva Medeiros
2016102200340374 Juliana Moraes Rodrigues
2017102200340370 July Maendra Lopes Veras
2016102200340463 Raquel Martins da Silva Fernandes de Oliveira
2016102200340412 Samuel Viana Ferreira
2016102200340200 Widi Silva da Costa

Total de Alunos do Curso: 8

bduardstoe Sadnol
Eduardo Ledo Cabrar‘{
Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduagao
Portaria n?122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021

16/05/2022 12:47 Pégina: 1



[ ] CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADEMICOS
@E® INSTITUTO FEDERAL

@8 oo Listagem de Alunos aptos para Colagao de Grau

Colagao de Grau: Colagdo de grau publica - Eng Ambiental

Ano Letivo: 2022 Per. Letivo:1 Data: 26/05/2022 Situagao: Agendada
Instituigao: Campus Rio Verde
Curso: 02EAM20I - Bacharelado em Engenharia Ambiental - Rio Verde
Matricula Aluno

2019202200740022 Rosicleide Assuncao de Sousa
2017102200740262 Thaynara Rezende da Silva

Total de Alunos do Curso: 2

W-ﬁ&»{m}f e
Eduardo Ledo Ci:-lhral‘a.K
Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduagao
Portaria n?122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021

16/05/2022 12:46 Pégina: 1



[ ] CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADEMICOS
@E® INSTITUTO FEDERAL

B8 comno Listagem de Alunos aptos para Colagao de Grau

Colagao de Grau: Colagdo de grau publica - Eng Civil

Ano Letivo: 2022 Per. Letivo:1 Data: 26/05/2022 Situagao: Agendada

Instituigao: Campus Rio Verde
Curso: 02CIV20I - Bacharelado em Engenharia Civil - Rio Verde

Matricula Aluno
2016102200840040 Cassia Carolina Santos Carneiro
2014102200840198 Edimar Hilario Montes Filho
2017102200840488 Eduardo Eugénio dos Santos
2015102200840436 Eduardo Henrique Mendes dos Santos Junior
2016102200840202 Gabriela Adelardo Silva Rodrigues
2017102200840194 Henrique Carvalho Ferreira
2015202200840084 Juliana Nogueira Guimaraes
2017102200840232 Lara Louise Silva

Total de Alunos do Curso: 8

bduardstoe Sadnol
Eduardo Ledo Cabrar‘{
Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduagao
Portaria n?122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021

16/05/2022 12:46 Pégina: 1



CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADEMICOS

Listagem de Alunos aptos para Colagao de Grau

@E® INSTITUTO FEDERAL
@8 coano

Colagao de Grau: Colagdo de grau publica - Lic Ciéncias Biologicas

Ano Letivo: 2022
Instituigao: Campus Rio Verde

Per. Letivo:1 Data: 25/05/2022 Situagao: Agendada

Curso: 02BIO22N - Licenciatura em Ciéncias Biologicas Noturno - Rio Verde

Matricula

Aluno

2017102220530093
2017102220530212
2017102220530158
2017102220530140
2013102220530020
2016102220530225
2016102220530187
2018202220530036
2017102220530190
2016102220530403
2018102220530110

Anailton Passos de Souza
Derick Luis de Jesus

Elaine Santos Moraes
Jéssica Ferreira Pires

Jolszi Rosa dos Santos
Luana Silva dos Santos
Marina Aristides de Lima
Maycon de Sousa Silva
Mirian Greci Marques Cordeiro
Raquel Fernandes de Oliveira
Vitor Gabriel Alves Cardoso

Total de Alunos do Curso:

bduardstoe Lol
Eduardo Ledo Cabral
Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduagao
Portaria n?122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021

11

16/0

5/2022 12:50

Pagina: 1



[ ] CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADEMICOS
@E® INSTITUTO FEDERAL

B8 comno Listagem de Alunos aptos para Colagao de Grau

Colacgdo de Grau: Colagdo de grau publica - Lic Quimica

Ano Letivo: 2022 Per. Letivo:1 Data: 25/05/2022 Situagao: Agendada

Instituigao: Campus Rio Verde
Curso: 02QUI22N - Licenciatura em Quimica Noturno - Rio Verde

Matricula Aluno
2015102221530185 Adriana Bernardes de Jesus
2010102221530035 Knysley Vencio de Azevedo Souza
2017102221530054 Matheus Silva Borba de Andrade
2017102221530305 Murilo Silva Martins
2016102221530059 Vicente Douglas Figueredo Carvalho
2017102221530348 Warley Enrique Borges
2017102221530445 Wilian Neves Carvalho

Total de Alunos do Curso: 7

W-.dc-iml el
Eduardo Ledo Cabral‘a{
Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduagao
Portaria n?122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021

16/05/2022 12:50 Pégina: 1



s CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADEMICOS

[ |
@EE NSTITUTO FEDERAL ] .
@8 oo Listagem de Alunos aptos para Colagao de Grau

Colagao de Grau: Colagdo de grau publica - Tecnol Agronegécio

Ano Letivo: 2022 Per. Letivo:1 Data: 25/05/2022 Situagao: Agendada

Instituigao: Campus Rio Verde

Curso: 02AGN21N - Tecnologia em Agronegdcio - Rio Verde
Matricula Aluno
2017102210130211 Julia Ramos Bueno
2011202210130004 Mariana Martins Gouveia
Total de Alunos do Curso: 2

W-ﬁ&iml ! w{
Eduardo Ledo Cabral
Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduagao
Portaria n°122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021
Pagina: 1

16/05/2022 12:47



s CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADEMICOS

[ |
@EE NSTITUTO FEDERAL ] .
@8 oo Listagem de Alunos aptos para Colagao de Grau

Colagao de Grau: Colagdo de grau publica - Tecnol San Ambiental

Ano Letivo: 2022 Per. Letivo:1 Data: 25/05/2022 Situagao: Agendada

Instituigao: Campus Rio Verde

Curso: 02SAM21N - Tecnologia em Saneamento Ambiental - Rio Verde
Matricula Aluno
2016102211630123 Gabriela Oliveira Nascimento
Total de Alunos do Curso: 1

Eduardo Ledo Cabral
Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduagao
Portaria n°122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021
Pagina: 1

16/05/2022 12:48



@E® INSTITUTO FEDERAL
@8 coano

CAMPUS RIO VERDE

REGISTROS ACADEMICOS
Listagem de Alunos aptos para Colagao de Grau

Colagao de Grau: Colagdo de grau publica - Zootecnia

Ano Letivo: 2022

Per. Letivo:1 Data: 26/05/2022 Situagao: Agendada

Instituigao: Campus Rio Verde
Curso: 0220020l - Bacharelado em Zootecnia - Rio Verde

Matricula

Aluno

2017102201840341
2013102201840023
2015102201840260
2015102201840324
2017102201840287
2016102201840290
2017102201840325
2018102201840436

Fayane Morais Vieira
Jessica Souza Andrade
Jéssica Viana Cabral
Lorena Oliveira de Brito
Luiz Marcos Silva Paes
Matheus Moreira Marques
Nathan Ferreira da Silva
Ramanda Silva Santos

M.&ei}&z B u,{

Eduardo Ledo Cabral

Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduagao
Portaria n?122 de 03.02.2021

DOU em 04.02.2021

Total de Alunos do Curso:

16/05/2022 12:47

Pagina: 1



	Agronomia
	Bel Ciências Biológicas
	Ciência da Computação
	Eng Alimentos
	Eng Ambiental
	Eng Civil
	Lic Ciências Biológicas
	Lic Química
	Tecnologia em Agronegócio
	Tecnologia em Saneamento Ambiental
	Zootecnia

