

CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADÊMICOS
Listagem de Alunos aptos para Colação de Grau

Colação de Grau: Colação de grau pública - Agronomia

Ano Letivo: 2022 **Per. Letivo:** 1 **Data:** 26/05/2022 **Situação:** Agendada

Instituição: Campus Rio Verde

Curso: 02AGR20I - Bacharelado em Agronomia - Rio Verde

Matrícula	Aluno
2018202200240016	Bárbara Vieira de Freitas
2017102200240430	Fernanda Lopes Mendes
2016102200240094	Franciene Faria de Freitas
2017102200240529	Gustavo Assis Rodrigues
2017102200240286	Helen Cristine da Silva Cruvinel
2017102200240332	Horácio Francisco Rodrigues Neto
2018102200240141	Hugo Vinicius Honorato de Sousa Oliveira
2016102200240183	Isabelle Guimarães de Oliveira
2017102200240251	Jonathas Lourenço Resende dos Santos
2020102200240380	Júlia Maria de Souza Almeida
2016102200240205	Manoel Ricardo Bezerra Santos
2017102200240197	Natasha Taline dos Santos Trombela
2016102200240230	Pâmela Dávila Cardozo Dias
2017102200240219	Rafaela Souza Pereira
2014102200240115	Rebeca Martins da Silva Fernandes de Oliveira
2018102200240010	Ricardo Silva de Carvalho
2016102200240396	Silvia Cristina Félix
2017102200240081	Stella Tomaz de Castro
2017102200240014	Tério da Silva Ferreira Filho
2017102200240375	Thacyelle Ferreira de Jesus

Total de Alunos do Curso: **20**



Eduardo Leão Cabral

Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduação
Portaria nº122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021

CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADÊMICOS
Listagem de Alunos aptos para Colação de Grau

Colação de Grau: Colação de grau pública - Bel Ciências Biológicas

Ano Letivo: 2022 **Per. Letivo:** 1 **Data:** 25/05/2022 **Situação:** Agendada

Instituição: Campus Rio Verde

Curso: 02BIO23I - Bacharelado em Ciências Biológicas - Rio Verde

Matrícula	Aluno
2018102230540500	Beatriz Fermino
2018102230540070	Bianca Santos de Oliveira
2016102230530376	Damiana Souza Santos Augusto
2017102230530142	Diorraynne Lima Souza
2018102230530024	Samara Silva Ribeiro
2016102230530201	Vanessa Cardoso de Souza

Total de Alunos do Curso: **6**



Eduardo Leão Cabral

Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduação
Portaria nº122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021

CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADÊMICOS
Listagem de Alunos aptos para Colação de Grau

Colação de Grau: Colação de grau pública - Ciência da Computação

Ano Letivo: 2022 **Per. Letivo:** 1 **Data:** 25/05/2022 **Situação:** Agendada

Instituição: Campus Rio Verde

Curso: 02CDC20I - Bacharelado em Ciência da Computação - Rio Verde

Matrícula	Aluno
2018102201910078	Paulo Henrick Freitas Cabral

Total de Alunos do Curso: 1



Eduardo Leão Cabral

Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduação
Portaria nº122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021

CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADÊMICOS
Listagem de Alunos aptos para Colação de Grau

Colação de Grau: Colação de grau pública - Eng Alimentos

Ano Letivo: 2022 **Per. Letivo:** 1 **Data:** 26/05/2022 **Situação:** Agendada

Instituição: Campus Rio Verde

Curso: 02ALI201 - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Rio Verde

Matrícula	Aluno
2016102200340480	Geovanna Machado Guimarães
2016102200340307	Isabelly de Campos Carvalho Cabassa
2016102200340145	Jéssica Silva Medeiros
2016102200340374	Juliana Moraes Rodrigues
2017102200340370	July Maendra Lopes Veras
2016102200340463	Raquel Martins da Silva Fernandes de Oliveira
2016102200340412	Samuel Viana Ferreira
2016102200340200	Widi Silva da Costa

Total de Alunos do Curso: **8**



Eduardo Leão Cabral

Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduação
Portaria nº122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021

CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADÊMICOS
Listagem de Alunos aptos para Colação de Grau

Colação de Grau: Colação de grau pública - Eng Ambiental

Ano Letivo: 2022 **Per. Letivo:** 1 **Data:** 26/05/2022 **Situação:** Agendada

Instituição: Campus Rio Verde

Curso: 02EAM201 - Bacharelado em Engenharia Ambiental - Rio Verde

Matrícula	Aluno
2019202200740022	Rosicleide Assunção de Sousa
2017102200740262	Thaynara Rezende da Silva

Total de Alunos do Curso: **2**



Eduardo Leão Cabral

Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduação
Portaria nº122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021

CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADÊMICOS
Listagem de Alunos aptos para Colação de Grau

Colação de Grau: Colação de grau pública - Eng Civil

Ano Letivo: 2022 **Per. Letivo:** 1 **Data:** 26/05/2022 **Situação:** Agendada

Instituição: Campus Rio Verde

Curso: 02CIV201 - Bacharelado em Engenharia Civil - Rio Verde

Matrícula	Aluno
2016102200840040	Cássia Carolina Santos Carneiro
2014102200840198	Edimar Hilário Montes Filho
2017102200840488	Eduardo Eugênio dos Santos
2015102200840436	Eduardo Henrique Mendes dos Santos Júnior
2016102200840202	Gabriela Adelardo Silva Rodrigues
2017102200840194	Henrique Carvalho Ferreira
2015202200840084	Juliana Nogueira Guimarães
2017102200840232	Lara Louise Silva

Total de Alunos do Curso: **8**



Eduardo Leão Cabral

Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduação
Portaria nº122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021

CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADÊMICOS
Listagem de Alunos aptos para Colação de Grau

Colação de Grau: Colação de grau pública - Lic Ciências Biológicas

Ano Letivo: 2022 **Per. Letivo:** 1 **Data:** 25/05/2022 **Situação:** Agendada

Instituição: Campus Rio Verde

Curso: 02BIO22N - Licenciatura em Ciências Biológicas Noturno - Rio Verde

Matrícula	Aluno
2017102220530093	Anailton Passos de Souza
2017102220530212	Derick Luis de Jesus
2017102220530158	Elaine Santos Moraes
2017102220530140	Jéssica Ferreira Pires
2013102220530020	Jolszi Rosa dos Santos
2016102220530225	Luana Silva dos Santos
2016102220530187	Marina Aristides de Lima
2018202220530036	Maycon de Sousa Silva
2017102220530190	Mirian Greci Marques Cordeiro
2016102220530403	Raquel Fernandes de Oliveira
2018102220530110	Vitor Gabriel Alves Cardoso

Total de Alunos do Curso: **11**



Eduardo Leão Cabral

Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduação
Portaria nº122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021

CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADÊMICOS
Listagem de Alunos aptos para Colação de Grau

Colação de Grau: Colação de grau pública - Lic Química

Ano Letivo: 2022 **Per. Letivo:** 1 **Data:** 25/05/2022 **Situação:** Agendada

Instituição: Campus Rio Verde

Curso: 02QUI22N - Licenciatura em Química Noturno - Rio Verde

Matrícula	Aluno
2015102221530185	Adriana Bernardes de Jesus
2010102221530035	Knysley Vencio de Azevedo Souza
2017102221530054	Matheus Silva Borba de Andrade
2017102221530305	Murilo Silva Martins
2016102221530059	Vicente Douglas Figueiredo Carvalho
2017102221530348	Warley Enrique Borges
2017102221530445	Wilian Neves Carvalho

Total de Alunos do Curso:

7



Eduardo Leão Cabral

Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduação
Portaria nº122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021

CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADÊMICOS
Listagem de Alunos aptos para Colação de Grau

Colação de Grau: Colação de grau pública - Tecnol Agronegócio

Ano Letivo: 2022 **Per. Letivo:** 1 **Data:** 25/05/2022 **Situação:** Agendada

Instituição: Campus Rio Verde

Curso: 02AGN21N - Tecnologia em Agronegócio - Rio Verde

Matrícula	Aluno
2017102210130211	Júlia Ramos Bueno
2011202210130004	Mariana Martins Gouveia

Total de Alunos do Curso: **2**



Eduardo Leão Cabral

Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduação
Portaria nº122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021

CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADÊMICOS
Listagem de Alunos aptos para Colação de Grau

Colação de Grau: Colação de grau pública - Tecnol San Ambiental

Ano Letivo: 2022 **Per. Letivo:** 1 **Data:** 25/05/2022 **Situação:** Agendada

Instituição: Campus Rio Verde

Curso: 02SAM21N - Tecnologia em Saneamento Ambiental - Rio Verde

Matrícula	Aluno
2016102211630123	Gabriela Oliveira Nascimento

Total de Alunos do Curso: 1



Eduardo Leão Cabral

Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduação
Portaria nº122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021

CAMPUS RIO VERDE
REGISTROS ACADÊMICOS
Listagem de Alunos aptos para Colação de Grau

Colação de Grau: Colação de grau pública - Zootecnia

Ano Letivo: 2022 **Per. Letivo:** 1 **Data:** 26/05/2022 **Situação:** Agendada

Instituição: Campus Rio Verde

Curso: 02ZOO201 - Bacharelado em Zootecnia - Rio Verde

Matrícula	Aluno
2017102201840341	Fayane Morais Vieira
2013102201840023	Jessica Souza Andrade
2015102201840260	Jéssica Viana Cabral
2015102201840324	Lorena Oliveira de Brito
2017102201840287	Luiz Marcos Silva Paes
2016102201840290	Matheus Moreira Marques
2017102201840325	Nathan Ferreira da Silva
2018102201840436	Ramanda Silva Santos

Total de Alunos do Curso: **8**



Eduardo Leão Cabral

Coord. de Reg. Esc. de Ensino de Graduação
Portaria nº122 de 03.02.2021
DOU em 04.02.2021